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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 02.10.2019r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 - 26/19                    

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę informatycznego systemu anestezjologicznego do monitorowania przebiegu zabiegu operacyjnego obsługującego elektroniczną dokumentację
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 1986 z póżn. zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów dotyczących terminu wykonania przedmiotu zamówienia na: „dostawa, instalacja i uruchomienie maksymalnie do 8 tygodni, po których zostanie podpisany protokół zdawczo-odbiorczy, a wdrożenie (skonfigurowanie na podstawie informacji uzyskanych od klienta w trakcie instalacji, oraz przeprowadzenie szkoleń dla personelu systemu) do 6 miesięcy licząc od daty zawarcia umowy”?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie pkt. 21. SIWZ. W nagłówku Zamawiający oświadcza, że nie będzie wymagał złożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, natomiast w podpunktach poniżej wymienia warunki złożenia zabezpieczenia (5% całkowitej ceny oferty itd.). 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy będzie wymagał zabezpieczenia należytego wykonania umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza, że nastąpiła pomyłka pisarska. W niniejszym postępowaniu będzie wymagał zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Pkt. 21 SIWZ powinien brzmieć: ,,Zamawiający będzie wymagał złożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”
Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy § 4 pkt. 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację terminu usunięcia usterki na: 7 dni roboczych od daty sporządzenia zastrzeżeń? 

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy § 7 pkt. 2 Warunki gwarancji oraz Załącznik nr 2b do SIWZ (pkt. 94)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w punktu na: reakcja na zgłoszenie awarii w czasie 24 godzin od przyjęcia zgłoszenia serwisowego, w dni robocze od 8:00 do 17:00? 
Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 5 

Dotyczy wzoru umowy § 7 pkt. 2 Warunki gwarancji oraz Załącznik nr 2b do SIWZ (pkt. 96) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w punktu na: odpowiedź na zgłoszenie awarii w czasie 24 godzin od przyjęcia zgłoszenia serwisowego, w dni robocze od 8:00 do 17:00? 

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy § 7 pkt. 2 Warunki gwarancji oraz Załącznik nr 2b do SIWZ (pkt. 97) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w punktu na: w przypadku utraty całkowitej funkcjonalności przywrócenie pełnego działania systemu w czasie 48 godzin w dni robocze? 

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy § 7 pkt. 2 Warunki gwarancji 
Czy zamawiający przez aktualizacje rozumie aktualizacje systemu dotyczące bezpieczeństwa w ramach dostarczonej wersji oprogramowania? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający przez aktualizację rozumie się patche, nowe wersje w ramach dostarczonego oprogramowania.
Pytanie nr 8
Załącznik nr 2b do SIWZ pkt. 99 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania 140 osobogodzin pracy przedstawicieli oferenta, przeznaczonych na konfigurację systemu i szkolenia (nie licząc pierwotnej instalacji sprzętu i oprogramowania), które zostaną wykorzystane po terminie dostawy, instalacji i uruchomienia przedmiotu umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 8
140 osobogodzin wskazuje na łączny czas: konfiguracje i szkolenie personelu.
Pytanie nr 9

Dotyczy wzoru umowy § 8 pkt. 1 / 1) oraz pkt. 1a paragrafu 10 (kary umowne) 
Odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną, w związku z czym prosimy Zamawiającego o dodanie do punktu następującego zastrzeżenia: Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin, nie krótszy niż 14 dni. W przypadku braku niewywiązania się Wykonawcy z dodatkowego terminu, Zamawiający może odstąpić od umowy, w terminie 30 dni. 
Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10

Dotyczy wzoru umowy § 10 pkt. 1 

W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. Dodatkowo zgodnie z kodeksem cywilnym kare umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, zatem Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, a nie za opóźnienie. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu oraz modyfikację zapisów umowy na: 

a. Zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy – w wysokości 0,2% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienie. 

b. Zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi – w wysokości 0,1% od wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień. 

c. Odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości brutto umowy 

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający zmienia zapis § 10 pkt. 1 wzoru umowy na następujący:
,,W umowie przewiduje się wprowadzenie następujących kar umownych:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

a. opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,2 % wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia. Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 10 dni to Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu pkt. d) niniejszego paragrafu.

b. za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie w gwarancji i rękojmi - w wysokości 0,2% od wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, liczony od dnia wyznaczenia terminu przez Zamawiającego na usunięcie wad. Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 20 dni to Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu pkt. c) niniejszego paragrafu.

c. odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości brutto umowy,

przy czym w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 50 zł, należna kara wynosić będzie 50 zł.”

Pytanie nr 11

Dotyczy Załącznik nr 2b do SIWZ, Punkt 90

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy faktycznie wymaga, aby na stanowisku wybudzeniowym był zapewniony montaż ramiona do podłączenia monitorów medycznych, czy z uwagi na ergonomię i ograniczone miejsce do montażu takiego zestawu, Zamawiający dopuści możliwość zainstalowania komputera wykorzystywanego na potrzeby dokumentacji medycznej w centralce pielęgniarskiej tak aby umożliwić wgląd do danych pacjenta. 

Czy takim razie Zamawiający dopuszcza dostawę 3sztuk ramion do podłączenia monitorów medycznych przy aparatach do znieczuleń? 

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 12

Dotyczy Załącznik nr 2b do SIWZ, Punkt 92

Czy Zmawiający, z uwagi na zaproponowaną zmianę w punkcie 90 zrezygnuje z dostawy 4sztuk komputerów do zastosowań medycznych i dopuści dostawę 3sztuk, które będą zamontowane na salach operacyjnych przy aparatach do znieczulania, a na potrzeby dokumentacji w centralce pielęgniarskiej w sali wybudzeniowej dopuści dostawę 1 sztuki komputera All-in-One o parametrach minimalnych:
- All-in-One 

- Ekran: przekątna min. 21", rozdzielczość min. 1920x1080 pikseli, dotykowy

- Procesor: min. Intel Core i5, 2-rdzeniowy,

- RAM: 16GB,

- Pamięć masowa: dysk SSD min. 240GB,

- klawiatura, mysz,

- system operacyjny Windows 10P? 

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).p


